
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢  ΑΣΣΙΚΗ΢ 

2Η. Π.Ε.Π.Π.΢. 

(΢ΧΟΛΕΙΑ 1ησ προτίμηςησ: ΡΑΛΛΕΙΑ ΠΕΙΡΑΜΑΣΙΚΑ Δ.΢. ΠΕΙΡΑΙΑ)   24/07/2020 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩ΢Η 

 

Μετά την με αρ. πρωτ. 75/ΕΕΠΠ΢ /01-07-2020 (ΑΔΑ: ΩΔ2΢46ΜΣΛΗ-ΖΟΕ) τησ Ε.Ε.Π.Π.΢,«Προκήρυξη 
πλήρωςησ κενών θζςεων εκπαιδευτικών ςτα Πρότυπα ΢χολεία (Π.΢.) και τα Πειραματικά ΢χολεία 
(ΠΕΙ.΢.) κατά το ςχολικό ζτοσ 2020-2021.» η 2ΗΠ.Ε.Π.Π.΢.προςκαλεί τουσ παρακάτω υποψηφίουσ 
εκπαιδευτικοφσ προκειμζνου να αξιολογηθοφν και μζςω τησ μοριοδοτοφμενησ ςυνζντευξησ, όπωσ 
παρακάτω. 
 

ΣΟΠΟ΢ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ΢: …2ο ΠΡΟΣΤΠΟ ΓΤΜΝΑ΢ΙΟ ΑΘΗΝΩΝ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:Σ. Φιλήμονοσ 36-38 & Σςόχα, Αμπελόκηποι 
΢ΣΑΘΜΟ΢ ΜΕΣΡΟ: ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 

ΤΗΛ.: 210 64 65 673 
 

EMAIL ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ΢:glykeriapet@yahoo.gr 

ΔΕΤΣΕΡΑ 27 ΙΟΤΛΙΟΤ 2020 

 

α/α Αριθμός Πρωτοκόλλου 

Αίτησης 

Ώρα 

Προσέλευσης 

1.  7075-03/07/2020 9:00 πμ 

2.  7623-09/07/2020 9:20 πμ 

3.  7470-08/07/2020 9:40πμ 

4.  6722/01-07-2020 10:00πμ 

5.  7320-07/07/2020 10:20πμ 

6.  7215-06/07/2020 10:40πμ 

7.  7184-06/07/2020 11:00πμ 

8.  7120-05/07/2020 12:00πμ 

9.  7682-09/07/2020 12:20πμ 

10.  7163-06/07/2020 12:40πμ 

 

ΠΡΟ΢ΟΧΗ: Τποψήφιοι οι οποίοι δεν θα προςζλθουν ςτη ςυνζντευξη θα αποκλειςθοφν από την επιλογή. 

 

 


